МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
1 сентября  2023  г.                                                                          № 153/12 - ОД

ст. Должанская

О назначении ответственного за организацию платных дополнительных
образовательных услуг в 2023-2024 учебном году

В целях качественной организации платных дополнительных

образовательных услуг в 2023-2024 учебном году,

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию платных дополнительных

услуг в 2023-2024 учебном году с 1 сентября 2023 года Кизилову Ирину

Анатольевну.

2. Поручить ответственному за организацию платных дополнительных

образовательных услуг:

2.1. Оформление всей необходимой документации (оформление,

регистрацию договоров с законными представителями учащихся и

исполнителями).

2.2. Контроль за качеством проведения занятий и исполнение графика

проведения занятий.

2.3. Контроль за систематическим ведением табелей учёта посещения и

проведения занятий, за выполнением программы исполнителями.

2.4. Своевременное размещение текущей информации на

информационных стендах и на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

О.Н. Барабаш

С приказом ознакомлен:

ФИО Подпись Дата

Кизилова И.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-18T01:29:05+0500